3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2019

  № 163
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района

от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей и в соответствии с Федеральным законом                         от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края                        от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункт 4 раздела I приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«4. Комиссия в своей деятельности руководствуется Федеральным законом от 10 января 2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»                            (с изменениями от 29 июля 2018 года № 252-ФЗ), Законом Краснодарского               края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых                        насаждений в Краснодарском крае»(с изменениями от 11 декабря 2018 года               № 3913-КЗ), решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 октября 2017 года № 347 «Об утверждении           Правил благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2013 года № 376 «Об утверждении        Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 28 апреля 2016 года № 195), и настоящим Положением».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 июня 2018 года № 804 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 марта 2016 года № 385 «О комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

         М.О. Шутылев
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 26.02.2019 № 163
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.03.2016 № 385

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

	Чепурной
Сергей Гаврилович
	Заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Кортавенко

Елена Сергеевна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Величко

Сергей Валерьевич
	начальник муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский аварийно-спасательный отряд»;

	Мурай

Оксана Алексеевна
	специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

»
Заместитель главы Кореновского

городского поселения Кореновского района,
начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района

          С.Г. Чепурной